168 The power of AIR
MSB-VB wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do systemów transportu nieagresywnych i niewybu-
chowych gazów. Typowe zastosowania:
∙∙ transport powietrza zawierającego drobne i suche frakcje stałe (np. pył,
suche drobne trociny),
∙∙ transport pneumatyczny,

(I)
a
169www.venture.pl
MSB-VB wentylator promieniowy
DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [kg]
MSB-VB-355/125-28-220T 6500 1800 2,2 2850 7,9 4,6 230/400 127 Falownik 2,2 kW 435512500
MSB-VB-355/125-30-300T 6950 2050 3 3050 9,3 5,3 230/400 131 Falownik 2,2 kW 435512510
MSB-VB-355/125-32-400T 7350 2300 4 3230 7,2 4,2 400/690 133 Falownik 4 kW 435512520
MSB-VB-355/125-34-550T 7800 2550 5,5 3420 9,8 5,7 400/690 149 Falownik 5,5 kW 435512530
MSB-VB-355/125-36-550T 8250 2850 5,5 3600 9,8 5,7 400/690 149 Falownik 5,5 kW 435512540
MSB-VB-355/125-38-550T 8650 3200 5,5 3800 9,8 5,7 400/690 149 Falownik 5,5 kW 435512550
MSB-VB-355/125-40-750T 9200 3600 7,5 4020 14 8,1 400/690 156 Falownik 7,5 kW 435512560
MSB-VB-400/125-29-400T 7650 2900 4 2900 7,2 4,2 400/690 143 Falownik 4 kW 435512600
MSB-VB-400/125-31-550T 8150 3300 5,5 3100 9,8 5,7 400/690 159 Falownik 5,5 kW 435512610
MSB-VB-400/125-33-750T 8650 3720 7,5 3300 14 8,1 400/690 166 Falownik 7,5 kW 435512620
MSB-VB-400/125-35-750T 9180 4170 7,5 3500 14 8,1 400/690 166 Falownik 7,5 kW 435512630
MSB-VB-400/125-37-1100T 9700 4650 11 3700 19,6 11,3 400/690 191 Falownik 11 kW 435512640
MSB-VB-400/125-39-1100T 10200 5151 11 3900 19,6 11,3 400/690 191 Falownik 11 kW 435512650
MSB-VB-400/125-41-1500T 10800 5800 15 4100 26 15 400/690 198 Falownik 15 kW 435512660
MSB-VB-450/90-29-750T 7950 3500 7,5 2900 14 8,1 400/690 232 Falownik 7,5 kW 435512700
MSB-VB-450/90-31-1100T 8400 3900 11 3100 19,6 11,3 400/690 257 Falownik 11 kW 435512710
MSB-VB-450/90-33-1500T 8900 4300 15 3260 26 15 400/690 264 Falownik 15 kW 435512720
MSB-VB-450/90-35-1500T 9350 4850 15 3440 26 15 400/690 264 Falownik 15 kW 435512730
MSB-VB-450/90-37-1850T 9900 5450 18,5 3640 32 18,7 400/690 276 Falownik 18,5 kW 435512740
MSB-VB-450/90-39-1850T 10500 6100 18,5 3850 32 18,7 400/690 276 Falownik 18,5 kW 435512750
MSB-VB-450/90-41-2200T 11100 6850 22 4080 38,1 22,5 400/690 300 Falownik 22 kW 435512760
CHARAKTERYSTYKI PRACY
4000
3500
3000